

**Specificații de preț (F4.1)**

*est tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4*

**Numărul licitației:** LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1703865437303

Data: „\_\_” \_\_\_\_ Alternativa nr.: \_\_\_\_\_

privind încheierea acordului-cadru - Achiziționarea implantelor cohleare necesare IMSP

Lot: \_\_\_\_\_ Pagina: \_\_ din \_\_

Institutul Mamei și Copilului și IMSP Spitalul Clinic Republican „Timofei

**Denumirea licitației:**

Moșneaga”pentru anul 2024-2027

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Valoarea estimată
1	2		3	4,00	5	6	7	8	9		
33100000-1	1,1	Sistem implant cochlear (componenta internă)	Sistem implant cochlear (componenta internă) SONATA 2 (Mi1260)	bucată	115	243 800,00	243 800,00	28 037 000,00	28 037 000,00	1. DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 60 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	28037000,00
33100000-1	1,2	Sistem implant cochlear Audioprocesor(partea externă)	PROCESOR VOCAL (componenta externă) RONDO 3 (ME1550)	bucată	115	161 300,00	161 300,00	18 549 500,00	18 549 500,00	1. DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 60 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	15000025,00
							<b>Total per lot</b>	<b>46 586 500,00</b>	<b>46 586 500,00</b>		
33100000-1	3,1	Sistema implant cohlear pentru copii (mai mare de 36 luni)	Sistem implant cochlear (componenta internă) SYNCHRONY2 Mi1250	bucată	18	247 700,00	247 700,00	4 458 600,00	4 458 600,00	1. DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 60 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	4098060,00
33100000-1	3,2	Sistema implant cohlear pentru copii (mai mare de 36 luni)	PROCESOR VOCAL (componenta externă) RONDO 3 (ME1550)	bucată	18	161 300,00	161 300,00	2 903 400,00	2 903 400,00	1. DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 60 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	2 903 400,00
33100000-1	3,3	Sistema implant cohlear pentru copii (mai mare de 36 luni)	Sistem de Programare	bucată	18	0	0	0	0	vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 60 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	0
							<b>Total per lot</b>	<b>7 362 000,00</b>	<b>7 362 000,00</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_

În calitate de: administrator

Numele, Prenumele: Andrei Timuș

Ofertantul: “Global Premier Group” SRL

Adresa: str. Sergiu Radautanu 7, of. 130, mun. Chisinau

